
 

Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330 
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 002/2024 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2020 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2020 
PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 002/2024 

PROCESSO DIGITAL N° 4003/2024 
 

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA 

CONTRATADA:       LINEAR ENGENHARIA E URBANISMO EIRELI 

CNPJ: 14.065.911/0001-01 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de engenharia civil e arquitetura com 
comprovada capacidade técnica para elaboração, licenciamento e aprovação de projeto de 
parcelamento do solo urbano tipo Loteamento Urbano para a área denominada Esperança II 
(lote sob Matrícula 44637) de propriedade da COHAB Araucária para produção de lotes 
urbanos de interesse social em ZEIS - Zona Especial de Interesse Social, conforme Termo 
de Referência. 

PRAZO:   Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 15 de fevereiro de 
2024, para até o dia 14 de fevereiro de 2023. 

VALOR: Fica acrescido ao valor do saldo do contrato R$ 19.750,34 (Dezenove mil setecentos e 
cinquenta reais e trinta e quatro centavos), sendo R$ 13.250,34 (Treze mil duzentos e 
cinquenta reais e trinta e quatro centavos) referente ao reajuste do saldo do contrato e R$ 
6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais) referente ao acréscimo do serviço do item 4. 

Araucária, 06 de fevereiro de 2024. 

 
 
 

LUCINIO LEONIDAS GREBOS  
Diretor Presidente 

 
 

 


		2024-02-06T09:25:29-0300
	LUCINIO LEONIDAS GREBOS:32182325972 1




